
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : PROYECTOS Y MANTENIMIENTO
Expediente : 338/19
Objeto : Suministro de Luminarias con Tecnología Led para los Municipios de la Coronada, La Haba y
Magacela
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 283.077,20€
Importe de licitación con impuestos : 342.523,41€
Fecha Publicación : 21 - 10 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 18 - 10 - 2019 09:00
-  Fin del plazo : 15 - 11 - 2019 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 19 - 11 - 2019
C.P.V. :
[ 31000000 ]  Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

La Coronada 31000000 : Máquinas,
aparatos, equipo y
productos consumibles
eléctricos; iluminación.

169.648,77€ 140.205,60€

La Haba 31000000 : Máquinas,
aparatos, equipo y
productos consumibles
eléctricos; iluminación.

100.217,04€ 82.824,00€

Magacela 31000000 : Máquinas,
aparatos, equipo y
productos consumibles
eléctricos; iluminación.

72.657,60€ 60.047,60€

 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml CJYw5TV93sXbGM8NhmPaxpBfZcs=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

1/
10

/2
01

9 
9:

47
:5

5.


